Выписка из Протокола № 2/2010 от 17.02.2010 г.
внеочередного общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Центр развития строительства»

(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                               «17» февраля 2010 г.

Дата проведения Общего собрания - 17 февраля 2010 г.

Общее количество членов Партнерства, имеющих право на участие в Общем собрании (по данным реестра) - 327.

На собрании присутствовало 177 членов Партнерства.
Число голосов, которыми обладали лица, присутствующие на общем собрании - 177.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня общего собрания, имеется.

На собрании присутствует кандидат на должность директора Партнерства
Гражданин Российской Федерации Яковлев Виктор Юрьевич.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Прекращение полномочий директора Партнерства – Евангулова Антона Михайловича и избрание на должность директора Партнерства – Яковлева Виктора Юрьевича на срок в соответствии с уставом Партнерства.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Амбарцумяна В.В. с предложением избрать себя секретарем собрания, Пышкина А.В. – председателем собрания.

Голосовали:

 «за» - 170 голосов, «против» - 5 голосов, «воздержались» - 2.

Принято решение избрать Пышкина А.В. председателем собрания, Амбарцумяна В.В. секретарем собрания.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Амбарцумяна В.В. с предложением прекратить полномочия директора Партнерства – Евангулова Антона Михайловича и избрать на должность директора Партнерства – Яковлева Виктора Юрьевича на срок в соответствии с уставом Партнерства.

Голосовали:

 «за» - 160 голоса, «против» - 1 голосов, «воздержались» - 16.

Принято решение прекратить полномочия директора Партнерства – Евангулова Антона Михайловича и избрать на должность директора Партнерства – Яковлева Виктора Юрьевича на срок в соответствии с уставом Партнерства.

Председатель собрания               ______________________ Пышкин А.В.

Секретарь собрания                     ______________________ Амбарцумян В.В.